
Releimiė, Karaliauciuje 
а6 Utarninfa ißdldams, 

faftoj, ant bile fofio Pufto 

avfeliūtas, fu Bufipinins 

geiė ant Bertaino Meti 

5 Sgr и 50 PL. 

Keleimio 
Apiafyma Žftatimai i Res 
leivė faštoj vo 2 Sgr. ųį 
fojaą, [mulfeis Raßtais 
išdrufamota Šile. Gros 
matas Teif Gen atrafyti: 

Bergplag (arba 
Sditftn Dry) AS V. 

Karaliauciaus Broliams Lietuvininfamė Šinėė parneBąs. 
  

Nro. 114 Naraliaucgiuje, S, ACprilki. Z 1579. 
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Dienoje žaliojo Retmergo, 
Givang. Sono 13, 1—15. Grom. 1. or. 11, 23—32. 

` Tyfoje Beinycziof. 
Gmang. Rufibamimai Rentėjimi muji Wießpaties. 

Grom. 363. 53 пй Rrabzios Ii Galo. 

1. Welyfüu Szwenteje. 
Ewang. Marfk. 16, 1—8. Grom. 1. Ror. 5, 6—8. 

2, Welykü Simentėje. 
Emang. Luf. 24, 13—35. Grom. Nuj. Ap. 10, 34— 44. 

3. Melnfi Szmentėje. 
Gmang. Ruf. 24, 36—47. Grom. Nuf. Ap. 13, 26— 33. 

Kriftus gyws. Smertiš pergalčtaš. 

„2е 18 IB Tuzbö8 ir iš Sudo išimtas pra; faš 
jo Amzio gumą išfalbės! — Dėl to, fab jo Dugia 
Darbo turėjo, 18 fawo Dziangimą regėš ir mijo pil 
nap turėš; ir fawo Ružinimu jiš, mano Tarnas, tei 

fufis, Daugumą apteijpė, nės ji8 jū Griefuš nea. 

Tobėl «6 jam bidė Daugumą i Blėšimą būfiu it Dru- 
tiejie jam tur teft t Ąšagrėbimą; tobėl faD jiš [amo 
Dužią i Smerti dawes, Ir Rifrabėjamš prirofūtaš pra, 

it Daugumo Griefuė neBiojęš it už ĄBiftabėjus Mel 
des,“ Sė. 53. Rerft. 

Mes Pabaigoj Dibziojės Nebėlės [tomėbami per 

j68 išgaftingąję Romą toliaus žmelgiam i još Blomin= 

gaji Pergalėjimą. Diemo Uminėlis neže Mijo Smieto 

Griefu8, ale tie ji ne nujpaude. Dievo Sunus tti= 

mojo Tėmo Narją už muš, ale taš ji ne nužamino 

ant Amžiė. ‚ 318 Laibaš, bumo už muji Gfolą, ale 

Laidas paleiftaš, tobėl mufū Sfola atlifta. Murü IB- 

ganptojis mire tpfoj Letnyczioj pagal mujū Nofundą 

ant Biegoriaus teijū po Bietū.  Mofitiniū ‚ Lufeftis 

bumo, faip торё8, į Niefą pamirtęs, ale Moterėliū 

Meile, Euri Biegpati bumo i Galilėos i Jeruzalę pa= 

fefufi ogi ir prie Rrpgios jam miržtant merfufi, jo 

Gmertyje ne išnnfo. Gabatoj berobė Moterėleš pagal 
Bofaną tyfap Ramūje pajilifo, ale Nedele8 Rytmetyj 

jo8 jau NMamüfe nerimfta tift wö8 ifaußus još jau 

fžubinaš paš fawo Wießpaties Kapa jam pagal ands   

Žemės Buda paffutinę Garbę ifrodvyti. ЗАН wiens 

Rupejtis jū Szirdi8 apfunfin: KRaš mumė nuriš funz 

fuji DAfmeni ant Kapo Angos Užriftąjė. Apie Sargus 

aplinf Kapą paftatpiūfius ben apie Peczwiete, Eurę 

ant Afınens užipaujti Piliotas Zydü. Wyrefniemfiem8 

welyjes, Motereles faip roboš Niefo ne šiuojo. 

Sam Tarpe Welyfü Saule 4efa Gmiejen, (Paiftan, 
91е а8 tai? Žeme dreba. Dangus mijap czufta8, © 
tacziau Žaibai Gauja iš Aufžto ant Žemės. Ale tai 
ne Žaibai Berfunijos, bet tai Wießpaties Angelai, 

furie i6 Alufžto jemyn ant Žemės parfiuncziami, Zemei 

Glomniaufiaję Naujena pranecßti. Motereles 1008 bals 

mingay išgajegioja, ale još žmelgia ant Rapo; fofš tai 

Dziaugfmas! Aftmü nü Angds nuriftas; o jo8 + Kapą 

išengbamos ir per Angėlo Pafirodomą iffigazdamos 

gaun girdėti tą dywng Apfakfyma: „Ne nufigaffite, I& 

zaus ju8 jeßfote iß Nazaret, nufryziawotojo; jiš Peles ir 

n’iera- jo cze. Sztay MBieta, fur ji padėję buwo.“ 

Tai bumo pirmafiz Welykü Apfakfymas iß Dangaus 

ant Žemės par&jefis. Moterele8 perfigandufios ir Ddres 

bedamos bėgo nū Kapo. Bet mes liaupjimam ju ana 

Giejmelė:  akius gymė, a6 gyws taivjau, 
Ro, Smertie, Fefais igelti? 
Iezus gymws, jis: fet, |afau, 
38 Kapd manę prifelti. 
Berfwiefta man Runa būs. 
Sėgum ag driutay tifivsS. 

Amen, 

Baffalbos. 

Birm Srumpo pra pradėjufios tofios Baffalbos 

per Gmietą eiti, furios, jy jo Fief ant Tiejos grun> 

tamotuė, mumė galėtu fief tief Sgirbiės Mepafajamimą 
pabarpti. Ale pr faip pr, get mumė, fa) mes žinom: 

Ronės Dievs gyıw8 Ir Taifo Swieto MBalogios ЯВаз 

bDgiaš; jiš mujū Giecorių Ifi Biol it bar iBlaifęš, о ат 

ie. bar jo. išmintingiaujiūfius Tarnus it Bagalbinintuė: 

Bijmarti ben Multfi palitęs, 

Birmjaujep fafoma, а5 Mujai ant mujū bidep 

pyffta, 0 tai pirmjaujep todėl, fabangi Nujamė ant 

Surfū tofi Blomingą Rergalėjimą apturėjus, o jiemė
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i5 Birmo [u Turfais ir jau Pafajų fužnefėjus, bet Eng: 

Tenbertamė tą Pakaju ne pagčraujant, fad Berlyne fits 

Mafajus turėjo bat Rart pabarptaš ir pirmaji pertais 

fpraš buti, ir fad mujė Giecoriuš ne [abay Įtojos Berlyne 

ant Rufü Bujės, teipo, Fad DMujai mija (amo Wale 

ant Turfū iBmefti ne gamo Bet bibgiautep Guglenberiū 

Male nufidawe, furie Nufamė jū didiji Bergalėjimą 
pawyd#jo. — Kodel mufū Giecoriuš Berlyne Bafojų 
barani Rujamė ne priftojo, tap až ne žinau. Mali 
bene meš butumbim be Neifalo £ dideli Rarą ju fitomė 
MWieHhatyftemis šfipainiamę.  Antrafis Briegaftia, Fobel 
Rufai prieš muš ppfinas, yra tas, fabangi ta8 Zoka- 

naš prie mujfū bavomė, fad Rufü Yamai toliaus per 

mujė Jiubežius ne tuv gauti be Afczyziös8 pereiti. D 

galiaufie> ant Treczio Rujai pyfinaš prie muš ir 

tobėl, fabangi Dėl Marė Rufijoje mufü Žemės Waldzia 
Ruja KUžoabojimų n'ijfirifėdama ant to Įtomėjo, а) 18 

mujū Žemės Daftatė Rumifijonė ten turėjo ant Už- 
babojimo Mari aplanfotoje žemės Kampo nufeliauti. 
Rufai Dabar ppfbami jafo: Ar bene Mofiecziei Dar 

tarai geriauš motfiti ir Daugiauė iBtifimi ėją, ne faip 

mufipfiei? 
Ogi ir pajafojama, fado Эи ВО Rronprincaš fu 

famo Tiwu Giecoriumi ne įtomiš Sutarime, Gieco- 
riuš ftom fu mujū Giecoriumi Didžioje Deilėje ir Pries 

telyft&je, o Nufibfafiė Rronprincas eit, faip jafoma ju 

taiš, furie ant mujū pyfinaš В Wieno. 
Taip eit Baffalba, ale fa8 žin, bau ta ir Teijybe 

pajafoj. Szita Baffalba ir Dar primeba, fab ppfftan= 

tiejie Mujai baboj fu Francuzais Derėjimą prieš mu8 
padaryti, o mujū Bijmarfiė Bitą Briegadą mumš IB 
Rta ir В Wakarü Mlanczig ifwyzdam8 pra prie tą 

fu Gnglenbereiš bey Yftreifißfis Derejimg apfne- 
#1е8. = Dai Юар Biroš Baffalbos ne tift teip 88 
Oro fugraibntoš, tai robo8 it iB to vegima, fab Ras 

taliauš Gimimo Dienoį manbiną Weftfaliü Prowincoj 
Miefte Münfter Rammanbierojajiš Gendroliug ano 
Armeeforo ап 504108 Gzefnie8, fure anos Bromincos 

Aukßtiejie Giecoriut ant Garbės fele, ant Giecoriaus 
Gmeifatoš gerbamė iBtare: „Ąrancuzė TMBaiftas Dabar 

&98 puifiaujep itaijptė it @48 Габар bibeliš.“. — 
Bet meš žinom, Fab Francuzai tö8 Gedds ne gal Už- 

miržti, furę jie Metūje 1870 ben 1871 Rate prieš muš 
pafidarę, o jie tobėl faip meif tift galima, pafiproce 
w08 ang Szufe ißtefint. TZapgi Meldėjai ne paliaus 

fitę melde, fad mumė Bond Dievs mielaji Pafaju 
ißlaifytu. ol dabar waldafis Rufü Giecoriuš gpmė 

bus, Bakajus tarp mujū bep Ruju iffilatfys, 0 tai 
mumšė atfibūbda ir iB įefanczio Praneßimo. Beteršburfyi 

prilaifo muji MBiešpatė Giecoriaus aufžtą Pafiuntini, 
Minifteri von Sdmeinitė. Mufü Giecoriaus GBi- 

mimo Dienoj 22trąjė Mercą bumo bagotiejie Wofies   

cgiei Bonai Peter8burkyj Glomną Gžefni felbami mienoj 
Gwmetlpcgioj fufirinke. Tarp Biti Boni mujū Giecos 
riau8 Bafiuntinys Pons von Schweinit8g gere ant 
Rufü Biecoriaus Sweikatds, teip tarydams: „Iu ilgiaus 
aß Birame garbingame Urede ftowiu, furiame ftomės 
dams aß Bendien Jufü Tarpe Biczion atfirades efu, jü 
Taubjauš auga mano Bagarbinimė prieš aufžtąji MBiež= 
pati Bitė3 bidgiojiės Giecornftės. AB welycziau,  Eab 
mano KRalbėjimo Galpbe [ng tofiu Bubu augtų, faip 
mano Garbėj-aifpmaš Bito MBiegpatiės auga, 0 aB 

ır welycziau, “ fad mano Baljas tofš Didis butu, ар 

18 ir fa8-žin faip toli nufieftu ir tiemė girbimė pa= 
ftotu, Euvie iffibrpjta tą Brietelnitę arbyti, furi ta Gies 
cotiu, furiam ant Swmeifarės až gerti tą Barbe imūš, 
fu mufišfiu fuwienyja. Anie tada ißpazintu, fab jū 
Banbymaš nūprojnaš, ir Юар В! Prietelnfte bar teip 
briutan (tom, faip wifado8. Giecoriaus Alefianbro 

Wießpatpfte te gywen aufßtay! aufßtay!“ Taip an8 
Bafiuntinys falbėjo.  Dgi me8 tam pritardami fafom : 

Dangißfafis Wießpats t’iflaifo mumS Rufijės Wießpatt 
A feffanberi, o ju т ir mielaji Bafajų. 

Dombainyczios Runigs ben Blepilė. 

6taji Nomemberi 1876 Габар pagarbintafis Ra= 
tilifišfafiš Runigė prie Bajnyczid8 M. Stepono ЯВупе, 
PWardu Emanuelis BeithHis bempnešbekimi Metū fen 
yra numıre8.. 9i8 ne tiftan dmafifūja Mofflū bet ir įmie= 
tibfofios Sžmintiės Mofitojis, bet ir Niefornftės Daftarė 
bumo. Gražuš ben ant Ramofinimo naudingas Bitaš 
jo Ggirbies Ibfireištimas: Majfaroj 8 liubėjo Rieme 
Neuberą gpmenii, o tai jiš, faczeig jo Kunas miš [igu= 
{108 bumo, tift wien be bubamė Girioje ben Dauboje 

ant Ralnū Ben Laufü aplinf maifgtinėjo; o jei faš 
jam prififiule ant Apfaugojimo fu jūmi Drauge eiti, tai 
jiš toftai niefabo8 ne priėmė, Tanfep Jegerei ji mate, 
fad jie per Giriaš Rrnjių Rryžeiš permaifžcgiojo, ant 
Medžio Strampo arba ant fofio Yfmens ра и 
Si Malfund ni furid Žmones jam baugiauje> bumo 
fafę, fab faugotus, durnaufafis wien8 pawarytas Ber- 
na8 prie Malfü bumo, Eurė jüdgjt Bėteriu wadino. 
Kaip wieng Syfi Daftar8 Beithis Ik fofioė Daubos 
fr didzu Bafiprocemojimu aufftyn lipo, tai taš Žmogus 
ge [tomėjo fu Staigumu Biningė prašybamė. Runigš 
bame fg tift prie fawes turėjo, ale faip Dabar Magiš 

| greitap Balin eiti norėjo, jiš ji atgal mabino ir pradėjo 
meilingap fu įūmi [ufignefėti. 918 flauje ji, furš to ne 
bumo пер miflpte ne miflpję8, Faip jis IF to Gžefo gywe= 
пе8. Taš pradėjo papajafoti.  Tylėbamė Beithis to 
flaujėfi, ifi Beteri8 mišfą bumo pafijafęė. Tada Dom 
Bažnpcgioš @н8 о'а Bajafą prabčio pafafoti, 
potam Dar bu Brilyginimu muji Wießpaiies, 0 ir tą
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apie prapūlufi Gunų. Taipo jie atėjo ifi paš Yes 
Berg. Gaule jau nufileibo, mift Ralni Mirkuš [ng 
faip Auffu apfitraunfe bumo, о Kiemo Marpėlei (fam 

Bėjo ant Maldos. Beirhis Repurę nufiėmę8 (amo Mal- 
belę pafimelde. Sr Retriš taipojau bare Dubar B= 

pležtafiš jamo Draugui pamojo ant Atfijmeifinimo. — е 
ta8 parpūle ant famo Reliū, ir Nanfaš auftyn pafelęš, 

Runiga Afrfeibimo prafe, graubžei melfjovamė, fab jiš 

Mininguš iBpleBtūfius atgal imiu, ir fu didziu Naubojimu 
18 Gaufe pilnas Tužboš bep Gaileftieš: AE ан а) 
garbinga Rone, įegnofit manę, fad a Fitofių 3mo- 
gumi paftocziau. . Veirhis uždėjo fawo Manfaė ant 
Galmos prapūlufiojo, pažadėjo jam, Рар 18 melfiS už jė 
prie Dangišfojo ir įmiengfojo Berifto — о ан8 3mo- 
2u8 pra ıBgelbeta8 ir pra Dabar nūbažnas Diemo Ru- 
о6. а. 

Wifokia trumpa Binia 
— Muji Miekparė Giecorius Diemui defuny wis 

baugiauš“ ir baugiaus pafigaun.  Raip jiš  ligujtaš 
bumo, tap bumo berlynišfei Ralnierei tą Palėpima 
game, fad jie ant Ulyczids jo Ralocziui pro Sgali 
magierūbami ne tur Muzika felti. Ale Dabar Biraš 
Uždraubimaš atimtaš.  3alnieriei Giecoriauš Gnme- 
nimui pro Ggalė traufbami babar wėl gal pGpieliūti ir 
Bugnus mußti. Ogi Giecoriu8 pagal įjamo fenąji 
Budą Dabar jau ir wėl prabėjęš gražiame Dre fašdien 
Mažuma pafimažinėti, | 

— Muai aufžtofiė Rronprinca8 pra Bioje Dies 
noje ftaiga fufimifipję8 bubamė ju mija fawo Famylije 
pirmoji Aprili t Mpibabus ißfeliawes. Pirm feliū 
Dienū j18, faip žinote jao mplimąji Suneli, Princg 
Malbemar Raflo- Liga pamarinęė, o Dabar pafirobe 
Bita pati Raflo Piga, furi limpanti pra, prie Bio ben 
to Rudbifio tū Ronū, furie jo Namūje Darbū ir Ur&dü 
tur, Tangi idant ta Raflo Liga jam ne bar Daus 
"giauš Rubifiū atimtu jis ipfeliamo fu Gamaijeis i 
„Mvnibadus. 
‘ — Karaliaus Gimimo Dienoj Liub jau užaugę 
Maifinai bicgion Raraliauciuje Ulpczioje arba ant 
"fofiū malna Blecia Bijtulėmis Baubnt, ale Ju tomiš 

apfieiti ne mofebami jie fam tanfiey Ißfadg pafidaro. 
St 6ę paffutinę Gimimo Dieng Yra wiens Remefti- 
„ninf8 Burgas bu Virgtu manbing fairėš Manfos nufi- 
Bowe8, o fitjai famo Ramarotui popieriniu ЖатВ н 
JE iššomę8. Ale tai piftė Dalntė, kad Bitg n’'ıfminga 

dr priegabingą Bafilinfiminima ne galima užginti, 
— MBalniejie ip Rlaipėbos ben Szilo Karcziamds 

Kreizü bumo prie mujū Giecoryftės Gaimo pafigobę, 
fad Feldmarfals SGrows Multfis paffutiniame Dipus 
tiertü Sfyrime n’efa8 pagal tifrą Damabą firtas, o 
todel Walnujü Diputiertag atmefta&s. Saimo Kumi-   

fijon8 ig Dalnfą perjeßfojeS atliudijo, fad Multkis 
rod8 ne wifur tifru Budu fFirtas, ale ta8 Sfaitliuš ne 

faip püla8 Sfiriancziujü tift тафа8 buwes, o tod&l 
Saima8 tą Ißtarimg dawe, fao Multfis, iš Wifo 
rofüjant, tifru Budu flirtas ir tuvis Diputiertu pafi= 
[НН. Ale Dmarponi von Rnoblod Iš Bärwalde, 
Labgamıffiü Diputiertą, prieš fuvio Sfyrıma Wal- 
niejie teipjau pafigobe, tą pra Saimašs, Faip ne tiftu 

Bubu  [Pirtą atjudpję. Taš todėl turėjo 18 Gaimo 
atftoti. 

— Karalįubpė Pajjamante. Releivjo Sfai= 
tytojei arfimiė, fad pernan faip Feliofe fitoje Žemėje 
teip ir Sralijoje Piktadejis vados, furjai banbe andė 
Žemės Karalių Sumbertą nužudyti, o ir fad Von8 
Dievs aną Razbajyjte pilnap nujidūti ne perleido, 
Egitaš Razbaininfs Wardu Bajjanante arba faip 
fiti taBo Bajfamante. Tajai pra per ilgą giriftišfą 
Bromą ir Sėjėbfojimą galiaufep ant Gmertiės prajus 

bpraš, ale Štalijos Karalius Jutefo Gitam nelemtam 
Žmogui Malonę ir pamerte jo Smertiės Roramonę € 
Cufthuz68 Ralėjimą ifi gymės Galmės, 

— Maftolijės Stanycoje Wetlianka fur Maras 
baug Žmoniū bumo jawine8 ir jau miflojama bumo, 
fao Maraš cžionay pafiliomęs, Dabar mėl miena Mer= 
gute pra ВНа Liga iš Naujo apfirgufi, o jau ir pali 
mirufi. Szeip Daugiauš 3moniū Maru ten n'apfirgo. 
Ale tacziau Dafrari Rumifijonė pra fumflyjc8, Кар 

reifiant MBentlianfoje Pofiuš 67 Butus, fur Maras 
daugiaufey ir fmarfiaujep pafirodes, fudegint, Szitas 
Subdeginima8 nufidds, faip weıf ten tıft fFaudufis We- 

jaė pafiliaus ir jau ne reifs bijoti8, fad taš Ugnė it 
toliauš ne а!р Meifalė iBnebios. 

— Sau arfifartobami meš pafafojom, fab Ma: 
fPolijoj arba Rufijoj Socijal- Dimufratai arba NRoji 
liftai wiena ben fitą Aufktuja užpulbami nurazbajauja, 
Dai Bitaš Mazbajamimas  miš Dar nier pafibaigęs, 
Mums pareit bemeif faš Diena Mi Miena Žinia po 

fitö8 wi8 apie Gmiežią tofią Razbajnjte, tenan nufioamuję. 
— ZTiljės Miejte ranbaš Sziuile Katilifü Wat- 

fam8. Sau pernay Metg bumo а8 Palepims8s dütas, 

fad Bita Szinile turinti pafiliautt. _ ЗН Вю! Вна Sziuile 
wisg баг apfilifo, ale Dabar pra Palėpimė parėjęs, Тар 
toji ju pirmūju Apriliu turinti liautis. Rafi bene tai 
todėl, fabangi Popiežyfte miš bar [tom Sufiprießyjime 
fu mujū Giecoriaus Waldzia ir niefu Budu ne nor t j08 
Baflujnumą pafidūti. Bet muid Waldzia begu tofūj, 
fad [pg tofiajau  Briešgpnoyte ir Ratilifi Sziuilefe 
prieš Wyriaufybe mofinama. Bet Bitai Prießgynyftet 
Maldbzia nor Galą pabarpti. 

— 3 2abgum66 pufafojama, fab fe Žiemą daug 
Buifiū miršta. Kaymü Parapijoje Smone8 pra felioje 
Dienoje 14 negywü Builiū užtropoję, prie furid nep
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įofio Bažeidimo iš MBiršaus nefirabę. Priejaftis Bito 
Mirimo ne gal nep jof8 neįmeifaš Dra buti. Ber 

gilep Gniego juf Bę Žiemą ne gulėjo, fab Buifei ne 
butu prie Maifto prifigauti galėję. Ale dabar miflp: 
jama: tai iš to atfieit, fad Gajpadorei Beleš prama= 
vyti norėdami ant Laufü Nüdai8 papildyti Kwiecziu 

ant Dirmės užbarjtę, o Ruifei Felintaji Вый Rmiecgiu 
Grubeliš fumartobami apfiščrę ir pafimirti turėję 

— MWeftpreyfißfame Miefte Mojenberg wiens 
ifigeres Miefczioni8 fu Feleis Fkirats Iyg teıpojau ifigės 
zufei8 RBrieteleiš tą netikufe Sztukg pafidare, Zyda, 
furjai t Stubg izenge, ant Sztufo8 pafarti, matpti 

norėbamė, Рар 18 iffiga8 ir dDrebė8. Ne pirmjaus 
faip tift įam jau gargaliūti prabėju8 jam NpBi nupjome, 
Ans Miejczionis norėjo Зоба Riningais nutildyti, ale 
Mpriaufybe tai jau patprufi, 0 netifefi8 Bražmats pareis 
{ Roramonę, 

— 38 Zorū 22traji Mercą pafafojama, Кар 
tenay fofie 500 Sžmanbramujii Žmoniū 16 amėrfiptos 
Brafilijės Žemės Biebningi ir Ubagai pargroję. Šie 
bumo Agentam8 pafitifėdami ant Relionės pafidame, 
ale pafijuto, &fa prifigaubinę. Sie fafo, fab tift ju 
mujū Giecoriaus Paßalpa jiem8 galima bumę par: 
grožti, be t08 jie butu ten nužuti turėję. $ie pa= 
tafoj, fab jū bar baug Daugiaus ant Relionės &fg ir 

po Biū pargrpBę. 

Bajibėfamojimas. 
Ber Ranfą Bono Prof. Dr. Rurgaczio mumė 

pra i Ranfiū ir i Domanū пй Brietelii muja Mie: 
Takirbingyftės Buto 16 Lietuwds Mete 1878 {6 Wifo 
315 Marfiū @ 40 Bf. parėję. 

Mes fafom wifiem8 mieliemfiemė Trieteliamė Ties 
tumoj, furie Bitomis Domanomis muš bibep paftiprinę 
pra, Birbingą Dėfamonę. 

Karaliaucziuje, 6tajt Tebermorijų 1879, 

Vorftants Mielabirdingyjtės Ligonbucgzio. 

Rrefe Raraliaucuje 5. ЭГрей!. 

Ant Turgaus Sami menfay pareit. Kwiecziei 7 Marfius 
60 Р Н 8 97. — Bf. į 100 Smarū. Rugiei 5 ME. 
50 Bf. ii 5 M. 90 Bf. Miešiei, bib., 6 M. 20 Bf. Н 
6 Marfiū 80 Bf. Miegiei, maj., 5 Markik 20 Bf. ifi 
6 M. — Pr. ı Awijos 5 M. — Bf. ii 5 M. 60 Nr. 
Šimniei , balt., 6 ME 50 94. ii 7 ME. — Bf. Roputes 
2 M. 50 ЕМ 3 M. — Bf. nauj. Sp. Szieng 1 M, 
50 Br. i 2 M. — Bf. Entnrs. Gžiaudai 1 M — ! 
1 1 Mark, 25 Bf. Gninrė. Swieftas 90 Pf, ifi 1 Marfk, 
u Swarg. Kiaußiei 60 BPf. ifi 70 Pf, Manbdelis.   

Welyfü Szmentei. 
Guforiaus Kepurefe, werpelinio Cufkoriaus, o ir Stuz 

fiei8, faip ir fumalto Cuforiaus, Raffijos (iš Ceylon, Jawa, 
Domingo ir Kitü didey ffaniu), Ryfü, Turkißfuji bey Sıteiz 
ЧВа Bliumia, Nazynü, Karintü, Manbdeliū, pre- 

fütü Melia, Faip ir wifü Eita Apteforyftės Zamora af pris 
fiulau už pigiaufias Brefias. 

Rar Died“, Tiljčje, 
Wofieczit Ulyczioj Num. 23, 
  

Barwü 
wifofio Maniero Parwmawimui Szilfü, Bummwuliu, Milna 
ir Werpalü podraug fu %artojimoy Pamofkinimu, Faip 

MAliejiniu Parma, 
dailiaufey ant Maßynes nutriti Nuparvamimui Durimė, 
fangama, Wezimams Ir Fitiems mebiniamė Daiftamę 
Fernitfo, Linfemeniü-Aliejaus, TZerputyn= Aliejaus 
* аЁа Бе) Bingeliū, mijlab geriaufiūje Tamorūje a6 prifiulai, 
už pigiaufias Brefias. Rar Died, Tiliėje, 

MWofiecziu Ulpgioį Num. 23, 
  

Gražep dyaftancziu 
Seflü Daršomėmė, Laufui it Kwetfoms Labay pigen gaus 

nama prie Bugo RobIbofi, З, 
Bale Gaftjuzės „Drei Rronen“. 
  

AAA AAA ARKA AAA AAA ж 

  

Ningelbarbt- Šlefnerišfajis Tranfimo ir Ž 
Gydymo Ploßteris, * 

jau per Felis Metus daug garbinamafis {u tüm Satempeliu 2 

be fu tūm ypatišfu Apgy> X 
M. RINGELHARDT nimo ŠŽenfiū (molišfan: > 

Schub- ant. Dieiucziu. pajenklintafts® yra auffitü‚g 

marfe) fi\ Daftaryftės Wyriaufybjü. permegintas it 2 
  

primelytaš prieš Raulliaę prieš Gėlima (per Žtepima A 
it Žirpnima), Рар В prieš milofias atmiraė Nonas Ak 
prieš attrauftinuės Gfauduliuė, prieš, perbalntinas и» ® 

menas, vrieß nußaluliug arba nudegufius Sanarius,, B 

prieš Gumbus, faufas ben Blapiojangias Debermines, 2 

Wißtakus, Sialgio Sfaubulius ir yra gaunamas už“ 
50 'šfeningiū arba usaufiina arba ir už 25 Bf. Diejele A 
Tilžėje mienat Farališfoje YUptėfoje mabinamoj „Zur 

Stone“, aufßtoije Ulyczıoje ‚Num. 26, Fone wifay ties Aš 

Giecorißfüju Puftu, taipojau 6. MBartigio Aytekoje z 

Kraupißfe, prie Aytekoriaus. C. Paul, Ziliüfe, ® 

faip it Raraliaucgiuje prie Jptieforiaus Brinning,. 
уе mabinamoį  „Rtumme  Grube“, bey prie 
5. Kahle, Altftädtfche Langgaffe Num. 74. E 

Attetfnygia wifofe Aptefofje gul ant Züziurejimo. 

Dabofkit. Wirfuj minetoji Szutsmarke uigin War- 
tojima ne tifrü НН tam paffuy padarytujü Blopteria. 
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